
Classement Officiel
3D DÉPART DU MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PERS EN GATINAIS - le

28/01/2024

U13 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LAGORGETTE Timeo PERS EN GATINAIS 0061605M U13HCL 132  132 1 1

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DEBERT Emilie NEUVILLE AUX BOIS 0014358G U15FCL 176  176  2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LAGARDE Quentin PERS EN GATINAIS 0003713L U15HCL 257  257 1 3

2 LEFUBURE-MOLLER
Erwan

SAINT VRAIN 1002992I U15HCL 222  222  3

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BERNARD Agathe FERRIERES ENTENTE 0976038L U18FCL 196  196 1 1

2 VIENNE Anais NANGIS 0011534M U18FCL 123  123 1 2

3 PFAFFENZELLER Erine AIX EN OTHE 1022103J U18FCL 110  110  2

Nbre d'archers : 3

U18 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U18HCL 255  255 3 3

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X U21HCL 298  298 4 5

1 DORIA Guillaume SAINT VRAIN 0890744A S1HCL 211  211 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 148  148   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Femme Arc Nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FCL 290  290 3 7

2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FCL 276  276 2 4

3 CARDON Valerie MAUREPAS 0859626B S2FCL 241  241 4 1

4 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 0000803Y S2FCL 161  161  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 354  354 5 8

2 LAGARDE Thierry PERS EN GATINAIS 0465531M S2HCL 348  348 4 7

3 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCL 332  332 2 11

4 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 0869072U S2HCL 307  307 2 6

5 FEUILLET Christophe FORGES LES BAINS 0963431H S2HCL 297  297 2 2

6 LOMBARD Maxime NANGIS 0937242S S2HCL 284  284 3 4

7 ROGERIE Philippe RUEIL MALMAISON
STAR

0818202A S2HCL 266  266 2 3

8 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P S2HCL 263  263  5

9 JARASSIER Nicolas ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0917019K S2HCL 245  245 1  

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C S3HCL 340  340 2 11

2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 330  330 2 6

3 BOISBEAU Jean-
Jacques

INGRE 0683131J S3HCL 301  301 2 8

4 COURAULT Patrick AUXERRE 1ER 0736850Z S3HCL 298  298 3 6

5 DELVILLE Serge ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0658028Y S3HCL 229  229 2 3

Nbre d'archers : 5

Adulte Femme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 ZERBOUT Melanie TOURNAN EN BRIE 0002131S S1FCO 333  333 3 6

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SERVAS Mikael TOURNAN EN BRIE 0838531X S1HCO 348  348 1 14

1 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 308  308 3 7

1 MEIGNAN Pascal RUEIL MALMAISON
STAR

0431970H S2HCO 284  284 4 4

2 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 0825497E S2HCO 275  275 3 4

2 BIDOUX Thierry ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0793463K S3HCO 263  263  4

2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 204  204  4

3 HAUS Thierry GAGNY 0675345W S2HCO 270  270 3 3

3 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 251  251 2 8

4 PICARD Alain VARENNES CHANGY 0887444N S3HCO 243  243 3 2

4 VOISIN Philippe ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0847906M S2HCO 236  236 2 2

5 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 228  228 2 1

5 MAIA Manuel CANNES ECLUSE 0997165A S2HCO 166  166 1 3

Nbre d'archers : 12

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 195  195 3 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAD 306  306 4 2

2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 271  271 2 3

3 BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 0697019E S1HAD 246  246  5

4 GOUEDARD Quentin OZOIR LA FERRIERE 0919568F S1HAD 185  185 1 2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

2 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 0957411P S2FAD 176  176 1 3

3 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 0886816F S2FAD 165  165 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PLANCHE Maxime CHAUMES EN BRIE 0741845D S2HAD 255  255 1 3
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Senior 2 Homme Arc Droit 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 225  225  3

2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 223  223 3 6

3 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 214  214 1 3

4 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAD 202  202 1 1

5 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAD 179  179 2 3

6 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 165  165  2

7 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 146  146 1  

8 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J S2HAD 141  141   

9 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 133  133  4

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BECKER Sylvie LISSES 0682358U S3FAD 121  121 1 1

2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 0775285B S3FAD 102  102 1  

3 GARNIER Joelle VAUJOURS 0962939Y S3FAD 66  66   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BECKER Patrice LISSES 0653831L S3HAD 264  264 2 7

2 BON Frederic YZEURE 0739454E S3HAD 246  246 3 4

3 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 238  238 3 2

4 BAILLY Jean-Marie ST GERMAIN DU PUY 0381694K S3HAD 227  227 4 2

5 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 204  204 2 4

6 MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M S3HAD 181  181 2  

7 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 132  132  1

Nbre d'archers : 7

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 RENAUT Alexis FORGES LES BAINS 0693395R S1HTL 375  375 11 7

2 BRIQUET Lucas ARCHER GOUAYON 1007601P S1HTL 358  358 6 9

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Libre 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 465  465 16 21

2 CHATILLON StÉphane PROVINS 0007654V S2HTL 413  413 9 17

3 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 412  412 9 12

4 BERGERA Nicolas SULLY SUR LOIRE 0792410R S2HTL 405  405 5 17

5 PFAFFENZELLER Olivier AIX EN OTHE 0992963H S2HTL 371  371 3 12

6 PEROTIN Cedric PROVINS 0016681G S2HTL 353  353 4 10

7 CHANGEUX Benjamin LAMOTTE BEUVRON 0977010T S2HTL 320  320 2 9

8 GAULT Ludovic GAGNY 0725265G S2HTL 290  290 2 4

9 BRANCHUT David NANGIS 0815126G S2HTL 225  225   

Nbre d'archers : 9

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 356  356 11 5

1 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 299  299 1 6

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HTL 359  359 5 8

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 254  254 1 5

2 JOBARD Theo SULLY SUR LOIRE 0732277D S1HAC 237  237 3 2

3 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 118  118  1

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 DO REGO Sylvia CANNES ECLUSE 0998465N S2FAC 271  271  5

2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 225  225 1 2

3 TEYLETCHE Marie-
Cecile

FLEURY-SARAN 0025703N S2FAC 213  213  4

4 PFAFFENZELLER Celine AIX EN OTHE 0992964J S2FAC 158  158 2 2
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Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

5 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 123  123   

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 CHEVRIER Emmanuel FLEURY-SARAN 0747101S S2HAC 333  333 3 8

2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 255  255 2 6

3 BRUSA Frederic SAULX LES
CHARTREUX

0427992J S2HAC 254  254  4

4 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAC 253  253 2 1

5 LIM Pierre SAULX LES
CHARTREUX

1017210E S2HAC 243  243 3 2

6 GHEERBRANT
Stephane

FORGES LES BAINS 0864109Z S2HAC 230  230 1 6

7 MASSICOTE Hypomene SAULX LES
CHARTREUX

1012229P S2HAC 173  173 2 4

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 BOUTRY-GUYOT
Dominique

DOMPIERRE 0789898K S3FAC 268  268 5 3

2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 217  217  2

3 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 184  184 1 1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

1 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 319  319 2 2

2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 314  314 5 2

3 PETRUZZELLA Vincent FORGES LES BAINS 0667197P S3HAC 275  275 4 4

4 DESJARDINS Yves BEAUGENCY 0624042G S3HAC 253  253 2 6

5 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 250  250   

6 KAHNAMOUEE Fariborz RUEIL MALMAISON
STAR

0754441V S3HAC 192  192  1

7 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 0022442U S3HAC 188  188  2

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
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U15 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEFUBURE-MOLLER
Erwan

SAINT VRAIN 1002992I U15HCL 234  234 4  

Tir 2 LAGARDE Quentin PERS EN GATINAIS 0003713L U15HCL 229  229 1 4

Tir 2 PARADIS DURIAU
Keryan

VOVES 1001085Z U15HCL 209  209  1

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 VIENNE Anais NANGIS 0011534M U18FCL 62  62 2  

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CISSE Djeylani SAINT VRAIN 0984537Z U18HCL 287  287 1 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KLAWINSKI Noe AMIENS 0873537X U21HCL 336  336 6 6

Tir 2 DORIA Guillaume SAINT VRAIN 0890744A S1HCL 197  197  2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 0914303H S1FCL 172  172 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LEGRAIN Annabel NANGIS 0799133Y S2FCL 297  297 3 4

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

0897516L S2FCL 275  275 4 1

Tir 2 CARDON Valerie MAUREPAS 0859626B S2FCL 237  237 1 2

Tir 2 LE PEUTREC Sophie BOIS D'ARCY 0000803Y S2FCL 182  182  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 LAGARDE Thierry PERS EN GATINAIS 0465531M S2HCL 362  362 6 10

Lundi 29 Janvier 2024 Page 7/11



Classement Officiel
3D DÉPART DU MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PERS EN GATINAIS - le

28/01/2024

Senior 2 Homme Arc Nu 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F S2HCL 349  349 6 7

Tir 2 BEDIN Fabrice CHATENAY MALABRY 0001187R S2HCL 340  340 6 5

Tir 2 LOMBARD Maxime NANGIS 0937242S S2HCL 337  337 4 5

Tir 2 FEUILLET Christophe FORGES LES BAINS 0963431H S2HCL 331  331 4 6

Tir 2 LEPICIER Christophe CANNES ECLUSE 0869072U S2HCL 328  328 7 6

Tir 2 JARASSIER Nicolas ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0917019K S2HCL 251  251 3 3

Tir 2 LOPES Philippe BOIS D'ARCY 0892459P S2HCL 244  244 3 3

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Homme Arc Nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 COURAULT Patrick AUXERRE 1ER 0736850Z S3HCL 344  344 4 10

Tir 2 GRANDE Daniel LAGNY 0361724D S3HCL 338  338 3 6

Tir 2 BOISBEAU Jean-
Jacques

INGRE 0683131J S3HCL 328  328 3 6

Tir 2 MARIANI Alain AUXERRE 1ER 0273219C S3HCL 312  312 3 8

Tir 2 DELVILLE Serge ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0658028Y S3HCL 264  264 3 4

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESTOMBES Francois BRIE COMTE ROBERT 0397733U S3HCO 338  338 8 3

Tir 2 ZUCCOTTI Cedric GAGNY 0825497E S2HCO 321  321 9 5

Tir 2 BLOT Anthony DRAVEIL SENART 0050412W S1HCO 265  265 1 7

Tir 2 BIDOUX Thierry ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0793463K S3HCO 291  291 2 5

Tir 2 HAUS Thierry GAGNY 0675345W S2HCO 257  257 3 4

Tir 2 PICARD Alain VARENNES CHANGY 0887444N S3HCO 252  252  3

Tir 2 VOISIN Philippe ARCHERS DIONYSIENS
CIE

0847906M S2HCO 251  251 1 4

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U S3HCO 213  213  5

Tir 2 MAIA Manuel CANNES ECLUSE 0997165A S2HCO 169  169 1 3

Tir 2 BLOT Philippe DRAVEIL SENART 0017751V S3HCO 183  183 2 1

Nbre d'archers : 10

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10
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U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SIGNARGOUT Cecile VIROFLAY 0779225J S1FAD 214  214 3 1

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BUON Jeremie BOIS D'ARCY 0809194J S1HAD 322  322 5 3

Tir 2 SIGNARGOUT Valentin VIROFLAY 0622803K S1HAD 312  312 5 4

Tir 2 GOUEDARD Quentin OZOIR LA FERRIERE 0919568F S1HAD 235  235 4 2

Tir 2 BUSSIERE Alban BOIS D'ARCY 0697019E S1HAD 178  178 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEBERT Celine NEUVILLE AUX BOIS 0957411P S2FAD 177  177  4

Tir 2 CHAVAND Florence BOIS D'ARCY 0886816F S2FAD 165  165  2

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CRIBLEZ Pierre-Alexis SAINT VRAIN 0820103S S2HAD 260  260  7

Tir 2 COHIC Didier CREGY LES MEAUX 0754911F S2HAD 250  250 2 8

Tir 2 HALLAIN Nicolas VIROFLAY 0913967T S2HAD 239  239 2 3

Tir 2 PEDROSA Christian CREGY LES MEAUX 0852031W S2HAD 225  225 1 4

Tir 2 BESOMBES Emmanuel ST THIBAULT DES
VIGNES

0598390Z S2HAD 203  203   

Tir 2 FAVENNEC Johnny BONNIEUX 0883182F S2HAD 184  184 1 2

Tir 2 PARADIS Laurent VOVES 0993058L S2HAD 147  147  1

Tir 2 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 0875849K S2HAD 136  136 2 1

Tir 2 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 0840980J S2HAD 134  134 1  

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BECKER Sylvie LISSES 0682358U S3FAD 155  155 2 1

Tir 2 GARNIER Joelle VAUJOURS 0962939Y S3FAD 74  74   

Tir 2 DAUBAIRE Marie Jose VAUJOURS 0775285B S3FAD 50  50   

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GENESTIER Dominique ARCHER GOUAYON 0658163V S3HAD 254  254 2 6

Tir 2 BAILLY Jean-Marie ST GERMAIN DU PUY 0381694K S3HAD 230  230 2 2

Tir 2 BECKER Patrice LISSES 0653831L S3HAD 226  226 3 4

Tir 2 MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M S3HAD 206  206 2 4

Tir 2 SOUCHAUD Jean-Pierre VAUJOURS 0843370G S3HAD 183  183   

Tir 2 DELAGE Jean Pierre OZOIR LA FERRIERE 0291327K S3HAD 152  152 1  

Nbre d'archers : 6

Senior 1 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 RENAUT Alexis FORGES LES BAINS 0693395R S1HTL 380  380 3 17

Tir 2 BRIQUET Lucas ARCHER GOUAYON 1007601P S1HTL 356  356 6 10

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERGERA Nicolas SULLY SUR LOIRE 0792410R S2HTL 462  462 20 10

Tir 2 NAILLET Julien ROCHEFORT EN
YVELINES

0700279Y S2HTL 456  456 13 18

Tir 2 GARCIA Jorge BOIS D'ARCY 0871207P S2HTL 450  450 11 18

Tir 2 GAULT Ludovic GAGNY 0725265G S2HTL 273  273 1 3

Tir 2 BRANCHUT David NANGIS 0815126G S2HTL 244  244 1 7

Nbre d'archers : 5

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NAILLET Martine ROCHEFORT EN
YVELINES

0698485Y S3FTL 326  326 3 9

Tir 2 PARADIS Laure VOVES 0993060N S2FTL 282  282 2 7

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOIZARD Stephane BEAUGENCY 0058876W S1HAC 263  263 4 3

Tir 2 JOBARD Theo SULLY SUR LOIRE 0732277D S1HAC 237  237 3 4

Tir 2 SCHAEFER Mathieu VAUJOURS 0963335D S1HAC 189  189 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DO REGO Sylvia CANNES ECLUSE 0998465N S2FAC 320  320 4 7
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Classement Officiel
3D DÉPART DU MATIN - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - PERS EN GATINAIS - le

28/01/2024

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MILLET Emilie DRAVEIL SENART 0934974B S2FAC 298  298 2 4

Tir 2 QUARTIER Karine BEAUGENCY 0993546S S2FAC 140  140 1 2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRUSA Frederic SAULX LES
CHARTREUX

0427992J S2HAC 323 5 328 4 5

Tir 2 ALLEE Eric SAULX LES
CHARTREUX

0015734C S2HAC 307  307 6 4

Tir 2 GHEERBRANT
Stephane

FORGES LES BAINS 0864109Z S2HAC 261  261 4 5

Tir 2 LIM Pierre SAULX LES
CHARTREUX

1017210E S2HAC 260  260 2 3

Tir 2 ZAJAC Christophe VAUJOURS 0837387D S2HAC 233  233   

Tir 2 MASSICOTE Hypomene SAULX LES
CHARTREUX

1012229P S2HAC 121  121  3

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 252  252 1 5

Tir 2 GOUFFE Sylvie ADAP ST JEAN LE
BLANC

0364360U S3FAC 189  189  3

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 AUCOIN Gilles BOIS D'ARCY 0933451W S3HAC 327  327 2 7

Tir 2 DESJARDINS Yves BEAUGENCY 0624042G S3HAC 303  303 3 3

Tir 2 KAMERER Philippe LE CHATELET EN BRIE 0933090D S3HAC 274  274 2 4

Tir 2 CAVALHEIRO CEPA
Manuel

VAUJOURS 0022442U S3HAC 272  272 1 7

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 229  229 1 1

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 108

Club Organisateur : 
0445115 PERS UNION MULTI ACTIVITES

Arbitre responsable : 
0751231F DESLAIS WILLIAM

Liste des arbitres : 
0712571J TEXIER YANN
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